
Ceļojums uz Baleāru salām (Palma/Maljorka) 
05.aprīlis  - 09.aprīlis 2012
Smilšainas pludmales, zvejnieku ciematiņi,  
madeļkoku un olīvkoku birzes
Lidojums: 219 Ls (lidojums turp-atpakaļ, nodevas, bagāža, 
uzkodas)
Lidojums + viesnīca: 319 Ls/ DBL
3 *** viesnīca Hotel Ayron park

Cenā ietilpst: lidojums, transfērs, 3 naktis viesnīcā ar
brokastīm, minimālā apdrošināšana no ERGO.

Maljorkas salas tūre
5. aprīlis 
08:00 Izbraukšana no viesnīcas 
Ar autobusu vispirms brauksim uz 3. lielāko Maljorkas pilsētu Incu un 
tālāk Tramuntanas kalnu grēdā, kas stiepjas no Adrijas jūras piekrastes 
līdz Polensas ostai salas rietumos. Pirmā mūsu pietura būs Lluc 
klosterī, kas ir katolicisma centrs salā. Apskatīsim klosteri un “Melnās 
madonnas” skulptūru klostera centrālajā bazīcā, kas pazīstama 
katoļticīgajiem visā pasaulē. 
Pa līkumotu kalnu ceļu dosimies lejup uz La Kalobras piekrasti. Pēc 
neilga gājiena pa La Kalobras aizu sekos pusdienas vietējā restorānā. 
Pēc pusdienām paredzēts brauciens ar kuģīti uz Solleras ostu, pa ceļam 
izbaudot brīnišķīgas Maljorkas rietumu piekrastes kalnu ainavas 
( labos laika apstākļos). 
No Solleras uz Palmu atpakaļ dosimies ar vilcienu, kas jau no 1912. gada ved tūristus, kuri apgalvo, ka 
ceļojums pa salu bez brauciena ar vilcienu nav pilnīgs. 
( Ekskursijas ilgums ~ 9 stundas) 
Cena: 69, - Ls 
Cenā iekļauts: maksa par autobusu, vilcienu un kuģīti, krieviski runājoša gida pakalpojumi un pusdienas 

Valdemosa un Lagranja
6. aprīlis 
09:00 Izbraukšana no viesnīcas 
Ar autobusu dosimies uz brīnišķīgu kalnu ciematu Valdemosu, kas 
kļuvis slavens pateicoties tam, ka šeit 1838/39. gada ziemu pavadīja 
Šopēns, bet Austrijas erchercogs L. Salvadors, kurš salā pirmo reizi 
ieradās 1867. gadā un to tūlīt iemīlēja, pētīja šo apkārtni un atstāja 
daudz interesantu liecību par salu šajā vēstures periodā. Apmeklēsim 
vietējo klosteri ( vai kultūras centru, kuru pasaulē popularizējis Maikls 
Duglass). Valdemosā būs laiks pasēdēt kādā no daudzajām kafejnīcām 
un nobaudīt tradicionālo smalkmaizīti “ coca de patata”. 
Tālāk mūsu ceļš vedīs uz vecu cisteriešu klosteri Lagaranja, kas 
pārveidots par muižnieku pili un atrodas Tramuntinas kalnu grēdas 
pašā sirdī. Šeit ieturēsim pusdienas un pēc tām varēsim noskatīties 
dresētu zirgu uzstāšanos vai arī iepirkties vietējā mājamatniecības izstrādājumu tirdziņā. 
(Ekskursijas ilgums ~ 9 stundas) 



Cena: 59,- Ls 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, pusdienas un ieejas maksa Lagranjas muzejā.

Palmas pilsētas ekskursija
7. aprīlis 
09:00 Izbraukšana no viesnīcas 
Pēc īsa brauciena uz Baleāru arhipelāga un t.sk. Maljorkas salas 
galvaspilsētu Palmu, izkāpsim pie gotiskās Katedrāles un sāksim vecās 
pilsētas daļas aplūkošanu. 
Pēc Katedrāles apskates, pa šaurajām ieliņām pāri galvenajam pilsētas 
skvēram dosimies uz Olivara tirgu, kur varēsim apbrīnot interesanto 
Zivju paviljonu un citu produktu pārbagātību, kas te pieejama. Tiks 
dots nedaudz laika arī pirkumiem. 
Pirms atgriešanās viesnīcā, autobuss mūs aizvedīs uz Bellveras pili, no 
kurienes paveras elpu aizraujošs skats pāri pilsētai un ostai. 
( Ekskursijas ilgums ~ 6 stundas) 
Cena: 25,- Ls 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi un ieejas maksa Katedrālē 

Formentora, Alkudija un Drakonu alas
8. aprīlis 
10:00 Izbraukšana no viesnīcas 
Ar autobusu dosimies uz salas ziemeļiem uz Formentoras pussalu ar 
tās skatu laukumiem pāri Vidusjūrai, kas atklāj vienu no 
visskaistākajām Maljorkas ainavām. 
Iegriezīsimies Alkudijas pilsētā, kas bijusi nozīmīga jau no romiešu 
laikiem. Izsmalcināto un reizē moderno romiešu pilsētu 14. gs. 
pārbūvēja Spānijas karalis un tās vecpilsēta ar aizsargsienu 
saglabājusies līdz mūsdienām. 
Pēc pusdienām dosimies uz Pūķa alām, kas atrodas salas austrumu 
krastmalā. Alās, kuru garums ir 2,4 km atrodas pazemes ezers Matrel, 
kurš ir 177 m garš, un tiek uzskatīts par lielāko pazemes ezeru pasaulē. 

( Ekskursijas ilgums ~ 9 stundas) 
Cena: 69,- Ls 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, kuģīša biļete un pusdienas 

Vakariņas viesnīcā
4 vakariņas viesnīcā: 5.,6.,7.,8. aprīlī 
Cena: 25,- Ls (par visām 4 vakariņām)

Vairāk informācijas: tours05@tbs-travel.lv/ t: 67242133
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